TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

05/11/2025

00:01

2 05/11/2025

09:00

05/11/2025

10:00

4 05/11/2025

10:00

5 05/11/2025

10:30

05/11/2025

N° Ruolo
sezione

4965/2023

04

7290/2023

04

4553/2019

04

3963/2023

04

2120/2025

04

5202/2024

SCALERA SALVATORE

05/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Avv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.
Convenuto principale

Avv.

05/11/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Comunione e Condominio,
impugnazione di delibera
assembleare - spese condom.

Occupazione senza titolo di
immobile

altri rapporti condominiali

Altri istituti in materia di diritti Termine per note in Sostituzione
reali possesso e trascrizioni Udienza il 22/01/2026

Altri istituti del diritto delle
locazioni



11:00

05/11/2025

12:00

05/11/2025

12:30

05/11/2025

12:30

05/11/2025

10

14:30

04

2457/2025

04

4897/2020

04

3306/2023

04

1927/2017

04

Attore principale

Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Awv.
Awv.

Monocratica
Attore principale

Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.
Avv.

Altri istituti del diritto delle
locazioni

Azione di reintegrazione nel Termine per memorie il 05/11/2025
possesso (artt. 703 c.p.c.,
1168 - 1169 c.c.)

Diritto di prelazione - diritto di
riscatto del conduttore (L
392/1978 431/1998)

Azione di reintegrazione nel
possesso (artt. 703 c.p.c.,
1168 - 1169 c.c.)

Altri istituti relativi alle
successioni

Totale fascicoli 10



